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
2 Stellplätze, Keller und vielem mehr, Bj. 1903,
V: 106 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP 670.000,-
03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de

HBS - Interessantes Anlageobjekt!
Gepflegtes Mehrfamilienhs. mit 30 Wohnungen, 
2.040 m² vermietbare Fläche, 5.598 m² Grdst., 
29 Stellplätze, ME IST 83.619,- Eur/p.a, SOLL: 
104.815,- Eur/p.a.. Näheres a. Anfrage! Bj.1973, 
B:98kWh/(m²a), Gas-EH, Kl:C, KP 1.730.000,-
03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de 

Ballenstedt für Anleger!
Gepflegtes, vermietetes Haus mit 3 Whg.en, 
215m², 4 Garagen, 1 Carport, 730m² Grdst., 
Terrasse, Balkon, ME 12.360,-/p.a., Bj. 1939, B: 
168 kWh/(m²a), Gas-EH, Kl: F, KP 220.000,-
03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de

Halberstadt modern…
Helle, großzügige 4-Zi.-Maisonette-ETW, 86 m², 
kl. WiGa., Duschbad, Lift, Tiefgarage, Bj. 1996, 
V: 83 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl :C, KP 170.000,-
03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de 

Wernigerode nahe Bürgerpark!
Großzügige 3-Zi.-Eigentumswhg., 66 m² Wfl.,   
5. Etage, Wannenbad, Kellerraum, Bj. 1992, 
V: 70 kWh/(m²a), FW-ZH, Kl: B, KP 85.000,-
03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de 

Halberstadt gut vermietet.
Helle, gepfl. 3-Zi.-Dachgeschosswhg., 82 m²,
Balkon, Vollbad, ME 5.298,-/p.a., Bj. 1996,
V:84kWh/(m²a), FW-ZH, Kl:C, KP 105.000,-
03943-944430, von-welfing-immobilien.de

Gewerbebaugrundstück!
Ilsenburg: 6.250m² großes, unerschloss. Grund-

stück in guter Innenstadtlage, KP 500.000,-.

03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de

Ilsenburg zum Projektieren!
3.008 m² großes, teilerschlossenes Grundstück

in beliebter Wohngegend, KP 420.000,- €.

03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de

Grundstück m. festst. Geb., 800m² v. Privat
zu verk., Preis VB & Grundst. m. EFH, 950m²,
Wohnfl. 145m², Preis VB beide Angeb. in
MD/Puppendorf, Infos ( 0391/24358572

Thale-Altenbrak gepflegt!
Gut ausgestatt. Hotel im romantischen Bodetal 
mit 10 Gästezimmern, ges. 800 m², 10 Bäder,  
Parkplätze, näheres auf Anfrage! V: Strom 24,3/ 
Energie 134,4 kWh/(m²a), Öl-ZH, KP 200.000,-
03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de

Osterwieck charmant…
Schöner, gepflegter Landgasthof m. Pension 
+ Biergarten, ges. 802m², Gastraum mit Bar-
tresen, großer Saal, 4 Veranstaltungsräume 
u.v.m., Bj. 1900, Denkmalschutz, KP 170.000,-
03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de

Massives Haus zum Kauf gesu.!
Elektriker sucht mit seiner Frau ein kleines, 
preiswertes Einfamilienhs., auch mit Renov. 
bedarf. Gern mit Terrasse, ggfls. Keller und 
mind. 100 m² Wfl., bis max. KP 160.000,- €.
03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de 

Ab 2 Zimmer mit Balkon gesu.
Mediengestalter m. handwerkl. Geschick su. 
für sich eine renov.bedürftige ETW ab ca. 
50 m² Wfl., gern ruhig und dörflich gelegen.
03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de

Frisch gewordene Eltern…
suchen ein freistehendes Haus mit mind. 4 Zim-
mern und Garage/Carport/Stellpl. in schöner 
Lage von Ilsenburg und umliegenden Orten. 
03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de

Nach Erbschaft: 
2 Brüder suchen ein gepflegtes MFH ohne

Sanierungsstau bis ca. 800.000,- € Kaufpreis.

03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de

Ruhige Lage gesucht!
Nette Familie möchte zurück in den LK Harz 
ziehen und sucht dafür ein großzügiges Haus 
mit 4-6 Zimmern in familienfreundlicher Lage. 
Preis je nach Zustand und Größe.
03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de 

Budget bis +/- 450.000,-€:
Geschäftsführer sucht das Besondere! Er und
seine Gattin su. eine hochwertig ausgestattete
Eigentumswhg. ab 3 Zimmer, gern 2 Bäder od.
Gäste-WC und Garage oder PKW-Stellplatz.
03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de 

Eigenheim gesucht…
Beamtenehepaar mit 2 Kindern wird die derz. 
Mietwohnung zu klein und sucht aus diesem 
Grund ein schönes Haus zum Wohlfühlen. Es 
sollte über min. 150m² u. eine Garage verfügen.
03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de 

Angestellte in …
leitender Position sucht für sich eine gut 
geschnittene 3 Zimmer-ETW mit Balkon 
und Kellerraum. Kaufpreis bis ca. 160.000,-.
03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de

Gepflegtes Haus gesucht!
Vertriebsleiter su. für sich und die Familie ein 
geräumiges Haus m. mind. 5 Zi. u. einer guten 
Verkehrsanbindung. Budget bis ca. 380.000,-.   
03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de

Mit Blick ins Grüne gesu.!
Paar aus Vechta sucht als späteren Ruhesitz
eine gemütliche, gepfl. ETW mit 2-3 Zimmern
mit Balkon oder Terrasse in idyllischer Lage.
03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de

Große Wohnung gesucht!
Ergotherapeutin und ihr Mann suchen eine  
sonnige Eigentumswhg. mit mind. 4 Zi und  
viel Platz zum Entfalten. Bis ca. 250.000,- €.
03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de

Ehepaar aus Emden
su. eine kleine Zweit-/Ferienwohnung zum 
Kauf in WR. Sie sollte 1-2 Zimmer und ggfls. 
eine Einbauküche haben. KP bis ca. 75.000,-. 
03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de

Geldanlage gesucht!
Privatier sucht eine gut vermietete ETW, auch 
Wohnungspaket od. kleines Mehrfamilienhaus 
in guter Lage von Wernigerode u. Umgebung.
03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de

Großes Haus oder Villa gesucht!
Chirurg aus BS su. eine repräsentative, ex-
klusive Immobilie mit mind. 200m² in sehr
guter Lage von WR bis KP +/- 1.200.000,- €.
03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de

Bis ca. 650.000,- gesucht!
Steuerberaterin su. ein freistehendes und gut
ausgestattetes Haus m. pflegeleichtem Garten.
2 Bäder u. 3 Schlafzimmer wären wünschenswert.  
03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de

Grundstück, Junge Familie sucht Grund-
stück oder Einfamilienhaus zur Selbstnut-
zung. Bitte alles anbieten. Keine Makler! (
01575/3694464* rmelching1@gmail.com

Haus bis ca. 300.000,- gesu.!
Ehepaar aus Magdeburg sucht ein modernes 
EFH od. DHH mit mind. 120m² Wohnfläche. Es 
sollte einen idyllischen Garten und ggfls. einen 
Kamin haben, aber keine Bedingung. 
03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de 

In Halberstadt gesucht!
Bankangestellter su. für sich u. seine Partnerin 
ein schönes Haus mit mind. 130m² Wohnfl. u. 
einem Gä.-WC in HBS u. näheren Umgebung. 
03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de

Für ein Einfamilienhaus gesu.!
Ehepaar aus Drübeck sucht ein schönes Baugrdst. 

mit mind. 600 m², gern bereits erschlossen. 

03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de

Projektentwickler aus WF 
sucht Grundstücke mit Potential in jeder

Preisklasse. Gerne auch mit Altbestand.   

03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de

Mehrfamilienhaus ges.!
Investorengruppe aus Berlin sucht im LK

Harz MFH ab 8 bis ca. 30 Wohneinheiten.

03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de

Gewerbegebiet WR-Zentrum!
2 sehr gepflegte Hallen mit 8 Büroräumen, 
2 Küchen, Sanitäranlagen, 15 Stellpl. u.v.m., 
gesamt 840 m2 Fläche, V: Strom 27,3/Energie 
72,6/kWh/(m2a), Strom-ZH, 5.702,- €+NK    
03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de

Orthopäde sucht …  
mit seiner Familie eine moderne, großzügige
Wohnung od. Haus mit mind. 4 Zi. u. Balkon
od. Terrasse zur Miete ggfls. auch zum Kauf.
03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de

Friseurmeisterin sucht …    
für sich eine gemütliche 2-3 Zi.-Wohnung m. 

Balkon und Kellerraum bis ca. 400,– € KM.

03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de

Bis 700,– € Warmmiete gesu.!    
Nettes Ehepaar, Ende 40, su. eine gepflegte,

helle 3-Raum-Wohnung ab ca. 65 m² Wohnfl.

03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de

Suche 2 Raumwohnung, Größe der Woh-
nung sollte zwischen 45 - 60 m² sein, in ruhi-
ger Lage und Umgebung, mit Laminat und
Fahrradkeller (wichtig!!) ( 0174/8467577
* celest@live.de

Gewerbeliegenschaft gesu.
Investor sucht Immobilie bis ca. 1.000.000,- € 
mit guter Rendite im gesamten Landkreis 
Harz. Provisionsfrei für den Verkäufer.  
03943-944430, von-wuelfing-immobilien.de

Verk. Elektro-Fahrrad, 5 Jahre alt, Top Zu-
stand, mit Akku u. Zubehör (
0152/59831424
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Infos
zu Corona✆

Stadtverwaltung
Ilsenburg
(03 94 52) 8 42 00
Verwaltung Nordharz
(03 94 51) 60 00
Einkaufshilfe Ilsenburg
(03 94 52) 4 86 40
Einkaufshilfe Veckenstedt
(03 94 51) 63 95 73

Testzentrum Ilsenburg
Harzlandhalle,
Harzburger Straße 24,
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